Бажаючи, щоби ся наука впала на плодівиту землю і хоронену перед хищами птахами принесли добрі овочі, надіємо ся, що Ви, мої любі, як доси, так і на дальше останете щиро піддані і вірні Єго Величеству нашому наймилоствійшому Цісарю Франц-Йосифу I. і нашій православній Церкві і молимо для вас о ласку нашого Спасителя Ієсуса Христа і любов Господа во віки-віків.

Чернівці для 19. (31.) липня 1899.

Процес Драйфуса.

Суд воєнний в Реннах прислухував ся в суботу дальшим виводам Бертільона, хотий не дуже ними інтересував ся. Публіка підчас зізнань сего свідка занимала ся читанєм часописей. По скінченім викладі задавав Ляборі питання свідкови і то так ручю, що Бертільон признав в кінці, що може бути, що Естергази є зрадником.